1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	4 апреля 2018  года
	№
	97
	                                г. Анадырь

	О распределении субсидии бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на поддержку отрасли культуры в 2018 году

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Обеспечение государственных гарантий и развитие современной инфраструктуры образования, культуры, спорта и туризма» Государственной программы «Развитие образования, культуры, спорта, туризма и молодёжной политики Чукотского автономного округа на 2016-2020 годы» утверждённой Постановлением Правительсвта Чукотского автономного округа от 29 декабря 2015 года № 658, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидии бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на поддержку отрасли культуры в 2018 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа (Боленков А.Г.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение
к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от  4 апреля 2018 года № 97
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидии бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на поддержку отрасли культуры в 2018 году
	Наименование муниципального образования
	Учреждение культуры
	Направление финансовой поддержки
	Всего, тыс. рублей
	в том числе

	средства федерального бюджета,

тыс. руб.
	средства окружного бюджета,

тыс. руб.

	Провиденский городской округ
	Муниципальное автономное учреждение «Централизованная библиотечная система Провиденского городского округа»
	комплектование книжных фондов библиотек муниципальных и государственных библиотек
	16,4
	15,0
	1,4

	подключение общедоступных библиотек к информационно-телекомуникационной сети «Интернет» и развитие библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки
	170,7
	157,0
	13,7

	Всего:
	187,1
	172,0
	15,1